

Historalis

Van: Olga Reppas
Verzonden: donderdag 21 januari 2016 14:18
Aan: Oude Rengerink,Hans
CC: Renger van de Hoef
Onderwerp: Offerte Commanderie Ootmarsum
Bijlagen: A1601033_Ootmarsum_Commanderie.pdf; Inschrijfstaat AB Commanderie (3).pdf

Beste Hans,

Hierbij stuur ik je met genoegens ons voorstel. Als je nog vragen hebt, hoor ik ze graag!

met vriendelijke groeten

Olga Reppas

ARCHEODIENST

Bezoekadres:
Ringbaan-Zuid 8a
6905 DB Zevenaar

Postadres:
Postbus 297
6900 AG Zevenaar

t 0316-581130
m XXXXXXXXXX
oreppas@archeodienst.nl

Gemeente Dinkelland
T.a.v. de heer B. Horsseleben
Postbus 11
7590 AA DENEKAMP

Zevenaar, 21 januari 2016

Ons kenmerk : A1601033/WSG
Contactpersoon : Renger van de Hoef
E-mail : rvandehoef@archeodienst.nl
Telefoon : 0316-581130 mob: [REDACTED]
Betreft : Archeologisch onderzoek De Commanderie in Ootmarsum

Geachte heer Horsseleben,

Hartelijk dank voor uw offerteaanvraag voor het uitvoeren van een archeologisch onderzoek op de locatie De Commanderie in Ootmarsum.

Ten behoeve van de ontwikkeling in de Commanderie dienen er ook nutsvoorzieningen en een wadi te worden aangelegd. De aanleg van deze voorzieningen (Zone A en B ca. 1000 m2) dienen archeologisch te worden begeleid (conform het PvE).

Voor deze offerte is de inschrijfstaat gebruikt die voor het oorspronkelijke onderzoek ook gebruikt is. Het totaalbedrag is nu erg hoog, maar zal in de praktijk hoogstwaarschijnlijk veel lager uitvallen omdat er minder vondsten, tekeningen, foto's en monsters nodig zullen zijn.

Wij kunnen het veldwerk op zeer korte termijn uitvoeren.

In bijlage 2 vindt u de inschrijfstaat voor dit onderzoek.

In bijlage 3 vindt u informatie over de uit te voeren werkzaamheden en de voorwaarden die voor deze offerte gelden.

Met bijlage 1 kunt u ons opdracht verlenen voor het onderzoek.

Indien gewenst geven wij graag nog een mondelinge toelichting op deze offerte.

Met vriendelijke groeten

Archeodienst



Renger van de Hoef

Bijlagen:

1. Opdrachtformulier
2. Offerte
3. Toelichting op door Archeodienst uitgebrachte offertes voor gravend onderzoek

Bijlage 1: Opdrachtformulier

Offertenummer :A1601033
Locatie : De Commanderie in Ootmarsum
Opdrachtgever :Gemeente Dinkelland/De heer B. Horsselebenberg

Hierbij geef ik Archeodienst opdracht voor het uitvoeren van bovengenoemd onderzoek conform de offerte.

Naam:

Datum:

Handtekening:

Als opdrachtbevestiging kunt u dit ingevulde opdrachtformulier per post of mail retourneren aan:

Archeodienst BV
Postbus 297
6900 AG Zevenaar

info@archeodienst.nl

Inschrijfstaat AB Commanderie Ootmarsum

alle gele cellen invullen

Beleidspost	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Verrekenbaar	Eenheidsprijs	Bedrag
100	Vorbereiding veldwerk					
130	onderzoeksmelding (art 46)	stuk	1	N	€ 25,00	€ 25,00
140	Coördinatie en overleg (per uur te velde)	stuk	6	N	€ 75,00	€ 450,00
400	Uitvoeren veldwerk: grondwerk en documentatie					
410	Veldarcheoloog per dagdeel (4 uur)	dagdeel	10	V	€ 300,00	€ 3.000,00
420	Veldtechnicus per dagdeel (4 uur)	dagdeel	10	V	€ 280,00	€ 2.800,00
430	evaluatieverslag / technische rapportage	stuk	1	N	€ 800,00	€ 800,00
500	Uitwerking					
510	Sporen en structuren					
	Uitwerking sporen en structuren	stuk	1	N	€ 600,00	€ 600,00
	deelverslag / catalogus sporen en structuren	stuk	1	N	€ 200,00	€ 200,00
520	Radiometrisch- en dendrochronologisch onderzoek					
	C14-ouderdomsbepaling (AMS)	stuk	2	V	€ 550,00	€ 1.100,00
	dendrochronologische datering monster	stuk	5	V	€ 150,00	€ 750,00
	OSL datering	stuk	1	V	€ 1.200,00	€ 1.200,00
530	Aardewerk en keramisch bouw materiaal					
	determinatie, analyse, interpretatie	stuk	175	V	€ 2,00	€ 350,00
	Tekening aardewerk	stuk	5	V	€ 35,00	€ 175,00
	Foto aardewerk	stuk	5	V	€ 10,00	€ 50,00
	deelverslag / catalogus aardewerk	stuk	1	V	€ 600,00	€ 600,00
540	Metaal (ferro, non ferro, inclusief munten)					
	Analyse metaal	stuk	15	V	€ 3,00	€ 45,00
	Tekening metaal	stuk	3	V	€ 35,00	€ 105,00
	Foto metaal	stuk	3	V	€ 10,00	€ 30,00
	röntgenonderzoek metaal	stuk	5	V	€ 20,00	€ 100,00
	deelverslag / catalogus metaalvondsten	stuk	1	N	€ 250,00	€ 250,00
550	Natuursteen, incl. bouw materiaal					
	Analyse natuursteen	stuk	10	V	€ 3,00	€ 30,00
	Tekening natuursteen	stuk	10	V	€ 35,00	€ 350,00
	Foto natuursteen	stuk	10	V	€ 10,00	€ 100,00
	deelverslag / catalogus natuursteen	stuk	1	N	€ 100,00	€ 100,00
560	Glas					
	Analyse glas	stuk	25	V	€ 3,00	€ 75,00
	Tekening glas	stuk	5	V	€ 35,00	€ 175,00
	Foto glas	stuk	5	V	€ 10,00	€ 50,00
	deelverslag / catalogus glas	stuk	1	N	€ 100,00	€ 100,00
570	Leder					
	Analyse leder	stuk	5	V	€ 5,00	€ 25,00
	Tekening leder	stuk	2	V	€ 35,00	€ 70,00
	Foto leder	stuk	2	V	€ 10,00	€ 20,00
	deelverslag leder	stuk	1	N	€ 100,00	€ 100,00
580	Archeobotanie					
	archeobotanische waardering / scan droge monsters (zand), 5 L (incl. verslagje)	stuk	3	V	€ 150,00	€ 450,00
	Analyseren van botanische macroresten (droog/verkoold)	stuk	5	V	€ 600,00	€ 3.000,00
	deelverslag archeobotanie	stuk	1	N	€ 150,00	€ 150,00
585	Archeozoölogie					
	Analyse bot	stuk	10	V	€ 3,00	€ 30,00
	Tekening bot	stuk	5	V	€ 35,00	€ 175,00
	Foto bot	stuk	5	V	€ 10,00	€ 50,00
	Deelverslag Archeozoölogie	stuk	1	N	€ 150,00	€ 150,00

590	<i>Pollenonderzoek</i>					
	Monsterbehandeling per preparaat	stuk	0	V		€ 0,00
	Inventarisatie profiel (ca. 5 preparaten)	stuk	0	V		€ 0,00
	Kwalitatieve analyse pollendiagram	stuk	0	V		€ 0,00
	Deelverslag pollenanalyse	stuk	0	N		€ 0,00
595	<i>hout (artefacten)</i>					
	Analyse hout	stuk	10	V	€ 5,00	€ 50,00
	Tekening hout	stuk	5	V	€ 35,00	€ 175,00
	Foto hout	stuk	1	V	€ 10,00	€ 10,00
	Deelverslag hout	stuk	1	N	€ 200,00	€ 200,00
600	Rapportage en afronding					
610	<i>Uitwerking en synthese</i>					
	situatie- en overzichtstekeningen, afbeeldingen divers (digitaal)	stuk	1	N	€ 700,00	€ 700,00
	Conceptrapport met afbeeldingen en catalogi	stuk	1	N	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	Definitief rapport (5 stuks) en digitaal	stuk	5	N	€ 50,00	€ 250,00
620	Archivering en Deponering					
	Deponeren van vondsten, documentatie en gegevens	stuk	1	N	€ 50,00	€ 50,00
	Invoeren van gegevens in ARCHIS	stuk	1	N	€ 25,00	€ 25,00
1000	stelpost conservering metaal, hout, been, leer, textiel, aardewerk	stuk	1	V	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	Totaal					€ 21.290,00
	BTW (21%)					€ 4.470,90
	<i>Totaal inclusief BTW</i>					€ 25.760,90

Naam inschrijver:

Archeodienst

Naam tekenbevoegde:

W.S. van de Graaf

Handtekening tekenbevoegde:



--

subtotale

€ 475,00
€ 6.600,00
€ 800,00
€ 3.050,00
€ 1.175,00
€ 530,00
€ 580,00
€ 400,00
€ 215,00
€ 3.600,00
€ 405,00

€ 0,00
€ 435,00
€ 1.950,00
€ 75,00
€ 1.000,00

Yellow bar

Yellow bar

Yellow bar

Grey line